


CHAMPAGNE

Grand Meunier Extra Brut - BEAUMONT DES CRAYERES

(100% Pinot Meunier)

Grand Rosé Brut - BEAUMONT DES CRAYERES
(38% Pinot Meunier, 35% Chardonnay, 27% Pinot Nero)

FRANCIACORTA

Brut - FERGHETTINA
(90% Chardonnay, 10% Pinot Nero)

Rosé - FERGHETTINA
(90% Pinot Nero, 10% Chardonnay)

BIANCH]

Vermentino Fosso di Corsano - TERENZUOLA
(100% Vermentino)

Chardonnay “Fuxberg” - KELLEREI ST. PAULS
(100% Chardonnay)

Gewurztraminer “lustus” - KELLEREI ST. PAULS

(100% Gewurztraminer)

ROSATI
Whispering Angel - CHATEAU D'ESCLANS

(Grenache, Cinsault, Syrah, Vermentino)

ROSSI

Chianti Classico Riserva Bio - PODERE PAGLIERI
(100% Sangiovese)

Pinot Nero "Red Angel" - JERMANN
(100% Pinot Nero)

16

19

12

16

10

12

12

14

12

14
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BEAUMONT DES CRAYERES - Mardeuil

Grand Meunier Extra Brut
(100% Pinot Meunier)

Grand Rosé Brut
(38% Pinot Meunier, 35% Chardonnay, 27% Pinot Nero)

RUINART - Reims

Ruinart “R” Brut
(50% Pinot Nero, 40% Chardonnay, 10% Pinot Meunier)

Ruinart Blanc de Blancs
(100% Chardonnay)

Ruinart Rosé Brut
(55% Pinot Nero, 45% Chardonnay)

BOLLINGER - Ay

Special Cuvée Brut
(60% Pinot Nero, 25% Chardonnay, 15% Pinot Meunier)

PN AYC 18
(100% Pinot Nero)

Grand Année 2015
(60% Pinot Nero, 40% Chardonnay)

LAURENT PERRIER - Tours Sur Marne

Brut “La Cuvée”
(50% Chardonnay, 35% Pinot Nero, 15% Pinot Meunier)

Ultra Brut
(52% Chardonnay, 48% Pinot Nero)

Cuvée Rosé Brut
(100% Pinot Nero)

Cuvée Grand Siecle N°26
(58% Chardonnay, 42% Pinot Nero)

PHILIPPONNAT - Mareuil-Sur-Ay

Royal Réserve
(65% Pinot Nero, 30% Chardonnay, 5% Pinot Meunier)

75

85

120

155

165

130

220

295

85

115

130

280

100



Royal Réserve Non Dosé
(65% Pinot Nero, 30% Chardonnay, 5% Pinot Meunier)

BILLECART-SALMON - Ay

Brut Reserve
(40% Pinot Meunier, 30% Chardonnay, 30% Pinot Nero)

Brut Rosé
(40% Chardonnay, 30% Pinot Nero, 30% Pinot Meunier)

KRUG - Reims

Grand Cuvée “173eme Edition”
(44% Pinot Nero, 34% Chardonnay, 22% Pinot Meunier)

Rosé “28eme Edition”
(58% Pinot Nero, 25% Chardonnay, 17% Pinot Meunier)

MOET & CHANDON - Epernay

Réserve Imperial
(50% Pinot Nero, 27% Chardonnay, 23% Pinot Meunier)

Rosé Imperial
(45% Pinot Nero, 35% Pinot Meunier, 20% Chardonnay)

DOM PERIGNON - Epernay

Dom Perignon 2013
(Chardonnay, Pinot Nero)

Dom Perignon 2015
(Chardonnay, Pinot Nero)

Dom Perignon Rosé 2009
(55% Pinot nero, 45% Chardonnay)

ARMAND DE BRIGNAC - Reims

Brut Gold
(40% Pinot Nero, 40% Chardonnay, 20% Pinot Meunier)

LOUIS RODERER - Reims

Cristal Brut Millesimé 2016
(58% Pinot Nero, 42% Chardonnay)

100

120

190

435

670

95

120

480

420

680

450

450



FRANCIA
GRUSS - Alsazia

Cremant d’Alsace Extra Brut 35
(80% Pinot Bianco e Auxerrois, 20% Riesling)

W

CA’' DEL BOSCO - Erbusco

Cuvée Prestige Brut 65
(75% Chardonnay, 15% Pinot Nero, 10% Pinot Bianco)

Vintage Collection Extra Brut Millesimato 2017-2018 90
(68% Chardonnay, 29% Pinot Nero, 3% Pinot Bianco)

Vintage Collection Saten Millesimato 2019 90
(80% Chardonnay, 20% Pinot Bianco)

Vintage Collection Dosaggio Zero Millesimato 2019 110
(60% Chardonnay, 23% Pinot Bianco, 17% Pinot Nero)

Annamaria Clementi 2016 205

(55% Chardonnay, 25% Pinot Bianco, 20% Pinot Nero)

FERGHETTINA - Adro

Brut 45
(90% Chardonnay, 10% Pinot Nero)

Saten 2021 60
(90% Chardonnay, 10% Pinot Bianco)

Rosée 2021 65

(90% Pinot Nero, 10% Chardonnay)



MONTEROSSA - Adro

P.R. Brut 65
(100% Chardonnay)
Flamingo Brut Rosé 75

(60% Chardonnay, 40% Pinot Nero)

Cabochon Fuoriserie Brut 120
(70% Chardonnay, 30% Pinot Nero)

TRENTINO ALTO ADIGE
FRATELLI LUNELLI - Trento

Ferrari Perlé 70
(100% Chardonnay)

Ferrari Perlé Rosé 2017 95
(80% Pinot Nero, 20% Chardonnay)

Ferrari Cuvée Zero 17 2017 105
(100% Chardonnay)

Ferrari Maximum Blanc de Blancs 50
(100% Chardonnay)

Giulio Ferrari Riserva del Fondatore 2015 230
(100% Chardonnay)

POJER E SANDRI - Faedo

Brut Rosé 60
(50% Chardonnay, 50% Pinot Nero)
Cuvée Brut '19-'20 75

(65% Chardonnay, 35% Pinot Nero)



TOSCANA
TENUTA MARIANI - Massaciuccoli

Segreto Brut Nature 2021 45
(70% Pinot Nero, 30% Chardonnay)

Segreto Brut Rosé 2019 45
(100% Sangiovese)

LIGURIA

CANTINE LUNAE - La Spezia

Cuvée Lunae Brut 2019 70

(Albarola, Vermentino)

s o sroctbde. Edssrocae”

VENETO
BISOL 1542 - Valdobbiadene

Crede Brut 35
(100% Glera)

Superiore di Cartizze Dry 55
(100% Glera)



TOSCANA
TERENZUOLA - Fosdinovo

Vermentino Fosso di Corsano
(100% Vermentino)

ISOLE E OLENA - Barberino Val d'Elsa

Chardonnay Collezione Privata
(100% Chardonnay)

CA’ MARCANDA - Castagneto Carducci

Vista Mare
(60% Vermentino, 40% Viognier)

TENUTA GUADO AL TASSO - ANTINORI - Bolgheri

Vermentino di Bolgheri Guado al Tasso
(100% Vermentino)

ORNELLAIA - Bolgheri
Poggio alle Gazze

(Sauvignon Blanc, Viognier, Vermentino, Petit Manseng)

PANIZZI - San Gimignano

Vernaccia di S. Gimignano Riserva

(Vernaccia)

POMINO - FRESCOBALDI - Rufina

Benefizio
(100% Chardonnay)

TENUTA FERTUNA - Gavorrano

Vermentino Orange
(100% Vermentino)

2024

2023

2023

2024

2023

2021

2023

2022

40

140

85

40

85

65

60

35



LIGURIA
CANTINE LVNAE - Castelnuovo Magra

Numero Chiuso
(100% Vermentino)

Albarola
(100% Albarola)

PIETRA DEL FOCOLARE - Luni

Solarancio
(100% Vermentino)

TERENZUOLA - Fosdinovo

Cinque Terre
(Bosco, Albarola, Vermentino)

UMBRIA
CASTELLO DELLA SALA - Ficulle

Bramito
(100% Chardonnay)

Conte della Vipera

(Sauvignon Blanc, Semillon)

Cervaro della Sala
(Chardonnay, Grechetto)

MARCHE
BUCCI - Ostra Vetere

Verdicchio Castelli di Jesi
(100% Verdicchio)

PIEMONTE
CERETTO - Alba

Blangé Langhe Arneis
(100% Arneis)

2020

2023

2022

2022

2023-2024

2023

2022

2023

2024

70

40

45

55

45

50

130

50

45



BORGOGNO - Barolo

Riesling "Era ora"
(100% Riesling Renano)

Derthona
(100% Timorasso)

GAJA - Barbaresco

Rossj-Bass
(100% Chardonnay)

FRIULI - VENEZIA GIULIA
JERMANN - Dolegna del Collio

Ribolla Gialla "Vinnae"
(Ribolla Gialla)

Pinot Grigio
(Pinot Grigio)

Capo Martino

(Friulano, Malvasia, Picolit, Ribolla Gialla)

Chardonnay
(Chardonnay)

Afix Riesling
(Riesling)

Vintage Tunina
(Sauvignon, Chardonnay, Ribolla Gialla, Malvasia)

LIVIO FELLUGA - Rosazzo

Friulano
(100% Friulano)

Pinot Grigio
(100% Pinot Grigio)

Chardonnay
(100% Chardonnay)

Illivio
(60% Pinot Bianco, 36% Chardonnay, 4% Picolit)
Abbazia Di Rosazzo

(Sauvignon, Malvasia, Pinot Bianco, Ribolla Gialla)

Terre Alte

(Friulano, Pinot Bianco, Sauvignon)

2022

2023

2023

2022

2023

2022

2023

2022

2021-2022

2023

2023

2023

2022

2019

2021

50

45

120

45

45

105

50

55

100

50

50

50

60

120



VENICA E VENICA - Dolegna del Collio

Ronco delle Cime
(100% Friulano)

Ronco delle Mele
(100% Sauvignon)

TRENTINO - ALTO ADIGE
CANTINA KELLEREI TERLAN - Terlano

Terlaner
(Pinot Bianco, Chardonnay, Sauvignon)

Lunare
(100% Gewurztraminer)

SAN MICHELE APPIANO - Appiano

Sanct Valentin Sauvignon
(100% Sauvignon)

Sanct Valentin Chardonnay
(100% Chardonnay)

Sanct Valentin Gewurztraminer
(100% Gewurztraminer)

CANTINA KELLEREI ST. PAULS - Appiano

Chardonnay “Fuxberg”
(100% Chardonnay)

Gewurztraminer “lustus”
(100% Gewurztraminer)

Sauvignon “Gfill”
(100% Sauvignon)

Pinot Bianco "“Plotzner”
(100% Pinot Bianco)

PFITSCHER - Valle Isarco

Muller Thurgau Dola
(100% Muller Thurgau)

FRANZ HAAS - Montagna

Manna

(40% Riesling Renano, 20% Chardonnay, 15% Gewurztraminer,
15% Kerner, 10% Sauvignon)

2024

2024

2024

2023

2023

2022

2023

2024

2024

2024

2024

2023

2023

60

80

45

85

65

65

65

45

50

50

45

35

60



PUGLIA
TORMARESCA - Castel del Monte

Pietrabianca
(100% Chardonnay)

SICILIA
DONNAFUGATA - Randazzo

Sul Vulcano
(100% Caricante)

GIROLAMO RUSSO - Castiglione di Sicilia

Nerina

(Caricante, Cataratto, Inzolia)

TASCA D’ALMERITA - Palermo

Mozia
(Grillo)

Nozze d’Oro

(Inzolia, Sauvignon)

SARDEGNA
ARGIOLAS - Serdiana

Vermentino IS Argiolas
(100% Vermentino)

2022

2021

2022-2023

2024

2023

2024

45

50

60

60

45



FRANCIA
DOMAINE WILLIAM FEVRE - Chablis

Chablis
(100% Chardonnay)

LA CHABLISIENNE - Chablis

Chablis "Les Venerables"
(100% Chardonnay)

Chablis Premier Cru Vaillons
(100% Chardonnay)

BARON DE LADOUCETTE - Pouilly sur Loire

Pouilly Fumé
(100% Sauvignon)

Baron de “L”
(100% Sauvignon)

Sancerre “Comte Lafond”
(100% Sauvignon)

DOMAINE ALAIN GRAS - Saint Romain

Les Cing Climats
(100% Chardonnay)

Auxey Duresses "Les Crais"
(100% Chardonnay)

DOMAINE LOUIS LATOUR - Beaune

Bourgogne Blanc
(100% Chardonnay)

Meursault
(100% Chardonnay)

2022

2022

2020

2023

2022

2024

2023

2023

2023

2022

65

65

95

80

180

80

115

135

55

175



DOUHAIRET-PORCHERET - Monthelie

Puligny Montrachet
(100% Chardonnay)

GERMANIA
BASSERMANN-JORDAN - Deidesheim

Deidesheimer Kieselberg Riesling Trocken
(100% Riesling)

NUOVA ZELANDA
CLOUDY BAY - Blenheim

Marlborough Sauvignon Blanc
(100% Sauvignon)

2023

2024

2024

210

45

65



ITALIA
TENUTA AMMIRAGLIA - FRESCOBALDI - Magliano
Alie 2024

(Syrah, Vermentino)

FRANCIA
CHATEAU D’'ESCLANS - Cotes De Provence
Whispering Angel 2024

(Grenache, Cinsault, Syrah, Vermentino)

CHATEAU MINUTY - Cotes De Provence

Rosé et Or 2024
(80% Grenache, 10% Cinsault, 5% Syrah, Rolle 5%)

Cuvée 281
(90% Grenache, 5% Syrah, 5% Cinsault)

40

55

65

110



TOSCANA
BOLGHERI
TENUTA GUADO AL TASSO - ANTINORI - Bolgheri

Il Bruciato
(Cabemet, Merlot, Syrah, Cabernet Franc, Petit Verdot)

Cont'Ugo
(100% Merlot)

Guado al Tasso
(Cabemet, Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot)

ORNELLAIA - Bolgheri

Le Serre Nuove
(Merlot, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot, Cabernet Franc)

Ornellaia
(Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc)

TENUTA SAN GUIDO - Bolgheri

Sassicaia
(Cabemet Sauvignon, Cabernet Franc)

GAJA - CA" MARCANDA - Castagneto Carducci

Promis
(Merlot, Syrah, Sangiovese)

Magari

(Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc)

Camarcanda
(Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc)

MAREMMA

MORISFARMS - Massa Marittima

Morellino di Scansano
(Sangiovese, Merlot, Syrah)

2023

2022

2021

2022

2022

2021

2021

2021

2020

2019

55

80

220

105

380

420

85

125

260

30



TENUTE AMMIRAGLIA - FRESCOBALDI - Montiano

Terre More
(Cabemet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah)

CHIANTI
BADIA A COLTIBUONO - Gaiole in Chianti

Chianti Classico

(Sangiovese, Canaiolo, Ciliegiolo, Colorino)

PRINCIPE CORSINI - San Casciano in Val di Pesa

Chianti Classico Riserva “Cortevecchia”
(Sangiovese, Colorino)

ISOLE E OLENA - Barberino in Val d’Elsa

Chianti Classico
(Sangiovese, Canaiolo, Syrah)

Cepparello
(100% Sangiovese)

BADIA A PASSIGNANO - ANTINORI - Barberino Tavernelle

Chianti Classico Gran Selezione “Badia a Passignano”
(100% Sangiovese)

TENUTA TIGNANELLO - ANTINORI

San Casciano in Val di Pesa

Tignanello
(Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc)

MONTALCINO

CIACCI PICCOLOMINI D'ARAGONA
Castelnuovo dell’Abate

Rosso di Montalcino
(100% Sangiovese)

2017

2021

2018

2021

2021

2021

2020
2021

2022

35

45

40

60

180

85

200
190

45



GAJA - Montalcino

Brunello Pieve S. Restituta
(100% Sangiovese)

Brunello Pieve S. Restituta Rennina
(100% Sangiovese)

BIONDI-SANTI - Montalcino

Brunello di Montalcino
(100% Sangiovese)

PIAN DELLE VIGNE - ANTINORI - Montalcino

Rosso di Montalcino
(100% Sangiovese)

Brunello di Montalcino
(100% Sangiovese)

FRIULI - VENEZIA GIULIA
JERMANN - Dolegna del Collio

Pinot Nero "Red Angel"
(100% Pinot Nero)

TRENTINO ALTO - ADIGE
PFITSCHER - Valle Isarco

Pinot Nero "Fuxleiten"
(100% Pinot Nero)

PIEMONTE
PRUNOTTO - Monforte d’Alba

Barolo
(100% Nebbiolo)

Barbaresco Bric Turot
(100% Nebbiolo)

2019

2018

2013

2023

2020

2021

2022

2018

2018

115

260

320

45

920

55

55

70

85



GAJA - Alba

Barolo Dragomis
(100% Nebbiolo)

Barbaresco
(100% Nebbiolo)

CASCINA VALLE ASINARI - San Marzano Oliveto

Barbera d’Asti
(Barbera)

SICILIA
DONNAFUGATA - Randazzo

Etna Rosso “Sul Vulcano”
(Nerello Mascarese)

2019
2020

2020

2022

2021

150

380

45

50



ITALIA

SICILIA
DONNAFUGATA - Pantelleria

Kabir (0.751) 2024
(Zibibbo)

Ben Ryé (0.751) 2022
(Zibibbo)

TOSCANA
SANTA CRISTINA - ANTINORI - Valdichiana

Vin Santo (0.375 )
(Trebbiano, Malvasia)

UMBRIA
CASTELLO DELLA SALA - Ficulle
Muffato della Sala (0.50 ) 2020

(Sauvignon, Grechetto, Riesling, Semillion, Traminer)

PIEMONTE
SCARPA - Nizza-Monferrato
Moscato d’Asti “Tacco 12” (0.75 1)

(Moscato)

60

120

30

70

40



